ИСПОЛНИТЕЛЬНЫИ . ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО ӘГЕРҖЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН | М БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230 ү" ’ Гагарин ур., 13, Әгерҗе шәһәре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; Е-шаП: 15р.а%гу2@1а1аг.ги; а%1уг.Га1аг81ап.ги

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«ХУ» 2025 г.

Об утверждении состава межведомственной
комиссии по признанию помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным
для проживания, многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и
жилого дома садовым домом

БОЕРЫК

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства
Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении положения о
признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», а
также в связи с кадровыми изменениями:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по признанию помещения
жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом (Приложение № 1).

2. Признать утратившим силу распоряжение Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 31.01.2025 № 67-р
«Об утверждении состава межведомственной комиссии по признанию помещения
жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Агрызского
муниципального района в составе портала муниципальных образований
Республики Татарстан (Һир8://а§гу2.1а1аг8ип.ш) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель руководителя Р.М. Латыпов

Приложение №1
к распоряжению Исполнительного комитета

Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

от «/У » (РР 2025 —

Состав
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом

и жилого дома садовым домом

Латыпов Рустем
Маратович

председатель комиссии, заместитель руководителя
Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан;

заместитель председателя комиссии, заместитель
Шарипова Лилия
Ренатовна

руководителя Исполнительного комитета муниципального
образования «город Агрыз» Агрызского муниципального
района Республики Татарстан (по согласованию);

Монасыпова Иделия
Ильдаровна

- секретарь комиссии, начальник отдела строительства,
архитектуры и градостроительства Исполнительного
комитета Агрызского муниципального района Республики
Татарстан

Члены комиссии:
Валиева Фарида
Хадимовна

- начальник сектора жилищной политики и жилищно-
коммунального хозяйства Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан;

Фионова Лилия
Джамилеван

- заместитель начальника Государственной жилищной
инспекции Республики Татарстан - начальник Елабужской
межрайонной жилищной инспекции (по согласованию);

Шайдуллин Айрат
Разакович

- начальник ОНД и ПР по Агрызскому муниципальному
району (по согласованию);

Олейник Лилия
Рамилевна

- инженер по инвентаризации строений и сооружений -
Набережночелнинского АО «БТИ РТ» (по согласованию);

Поносов Эдуард
Александрович

- председатель Палаты имущественных и земельных
отношений Агрызского муниципального района Республики
Татарстан (по согласованию);

Зарипова Альмира
Тахировна

начальник отдела социальной защиты МТЗ и СЗ РТ в
Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан
(по согласованию);

Альчиков Роман
Владимирович

- директор ООО «УК СМП-184» (по согласованию).